Приложение N 2

к Порядку работы комиссии

по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных

 служащих

городского округа Красноуральск  и

урегулированию конфликта интересов

Форма

 ЗАЯВЛЕНИЕ

           муниципального служащего о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В кадровое подразделение

органа местного самоуправления

городского округа Красноуральск

    В  соответствии  с  пунктом 14 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих городского округа Красноуральск  и урегулированию конфликта интересов, утвержденного решением Думы городского округа Красноуральск от 23.12.2013 № 234

Я, _______________________________________________________________________________

      (Фамилия,   имя,   отчество   муниципального   служащего-  в случае, если  фамилия, имя, отчество изменялись,    указываются также прежние), число, месяц и год рождения, замещаемая должность)

сообщаю  о невозможности  представить  сведения  о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

___________________________________________________________________________

                         (фамилия, имя, отчество)

и (или) несовершеннолетних детей __________________________________________

                                                         (фамилия, имя, отчество)

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

за отчетный период  с  01  января  20__  года  по  31 декабря 20__ года  по следующим

причинам _________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

прошу рассмотреть на заседании  Комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих городского округа Красноуральск  и урегулированию конфликта интересов настоящее заявление.

        К заявлению прилагаю дополнительную информацию

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

_________________________                  ____________________________

        дата                                подпись, инициалы и фамилия